2

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   30 октября  2019 года                                                                                                                               № 11

г.п. Виллози

«Об утверждении старост сельских населенных пунктов
Виллозского городского поселения Ломоносовского района»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 28.12.2018 № 147-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Положением об организации деятельности старост населенных пунктов Виллозского городского поселения Ломоносовского района и на основании протоколов собраний жителей населенных пунктов Виллозского городского поселения Ломоносовского района, Совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить старост сельских населенных пунктов Виллозского городского          поселения Ломоносовского района согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование (обнародование) возложить на администрацию. Приложения размещены на официальном сайте Виллозского городского поселения www.villozi-adm.ru в разделе решение.

Глава  муниципального образования
Виллозское городское поселение                                            В.М. Иванов

    Приложение 1
к проекту решения Совета депутатов
Виллозского городского поселения
от  30 октября 2019 № 11

Старосты сельских населенных пунктов
Виллозского городского поселения Ломоносовского района

	Населенные пункты
	Фамилия, имя, отчество

	д. Кавелахта
	Пюккенен Марину Петровну

	д. Вариксолово
	 Гришина Елена Евгеньевна

	д. Мурилово
	Семеновых Любовь Александровна

	д. Перекюля
	Одинцов Евгений Иванович

	д. Карвала
	Коркка Арвий Тойвович

	д. Ретселя, д. Мюреля
	Макаров Алексей Сергеевич

	д.Аропаккузи
	Малахова Марина Вадимовна

	д. Рассколово, д. Саксолово
	Тюрина Анна Алексеевна